СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 26  »  января  2017г.                                                                                      № 168

Об утверждении  структуры
администрации Карабашского
городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карабашского городского округа,

Собрание депутатов Карабашского городского округа РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру администрации Карабашского городского округа (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
    1) решение Собрания депутатов Карабашского городского округа от 26.05.2016г. № 113 «Об утверждении структуры администрации Карабашского городского округа»;
    2) решение Собрания депутатов Карабашского городского округа от 25.08.2016г. № 133 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Карабашского городского округа от 26.05.2016г. № 113 «Об утверждении структуры администрации Карабашского городского округа».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Карабашского городского округа http://www.karabash-go.ru в сети «Интернет».

    Председатель Собрания депутатов
    Карабашского городского округа                                           Д.С. Шуткин

[bookmark: _GoBack]